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Ta'lim o‘qituvchi va o‘quvchilarning hamkorlikdagi faoliyati bo‘lib, shu 

jarayonda shaxsning taraqqiyoti, uning ma'lumoti va tarbiyasi ham amalga oshadi. 

Darslarda o‘qituvchi o‘z bilimi, ko‘nikma va malakalarini mashg‘ulotlar vositasida 

o‘quvchilarga yetkazadi, o‘quvchilar esa uni o‘zlashtirib borishi natijasida undan 

foydalanish qobiliyatiga ega bo‘ladi. O‘rganish jarayonida o‘quvchilar 

o‘zlashtirishning turli ko‘rinishlaridan foydalanishadi, ya'ni o‘zlashtirilayotgan 

ma'lumotlarni qabul qilish, qayta ishlash hamda amaliyotga tatbiq etishda o‘ziga xos 

tafovutlarga tayanadi. 

 Ta'lim jarayonida o‘qituvchi va o‘quvchilarlarning dars paytidagi hamkorligi, 

o‘quvchilarning mustaqil ishlashi, sinfdan tashqari ishlar shaklida ta'lim va tarbiya 

masalalari hal etiladi. Ta'limning maqsadi jamiyat ehtiyojiga mos ravishda shakllanadi. 

Shunday ekan, ta'lim-tarbiya maqsadi mos va mutanosib bo‘lishi kerak. Ilmiy 

adabiyotlarda ta'limning maqsadi imkoniyatlaridan to‘g‘ri, aniq, o‘rinli foydalanish 

ko‘nikma va malakalarini hosil qilish, mantiqiy-ijodiy tafakkurni rivojlantirish, 

kommunikativ savodxonlikni oshirish, milliy g‘oyani singdirish, sharqona tarbiyani 

shakllantirish, shaxsni ma'naviy boyitishdan iboratligi ta'kidlangan.  

Ta'limiy maqsad asosida o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, og‘zaki va yozma 

savodxonlikni oshirish, mantiqiy tafakkurni rivojlantirish orqali ularning muloqot 
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madaniyati takomillashtiriladi. Tarbiyaviy maqsad asosida esa ma'naviy, g‘oyaviy, 

nafosat tarbiyasi beriladi. Til o‘rganish jarayonida xalqning madaniy-axloqiy 

qadriyatlariga yaqinlashtirish imkoni paydo bo‘ladi. Boshlang‘ich sinflarda interfaol 

metodlar va ta'limiy o‘yinlardan, zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish o‘quvchilarni mustaqil fikrlashga, ijodiy izlanish va 

mantiqiy fikrlash doiralarini kengaytirish bilan birga ularni darslarda o‘rganganlarini 

hayot bilan bog‘lashga, qiziqishlarini oshirishga yordam beradi.  

O‘qituvchilarning bunday zamonaviy talablar asosida yaratilgan sharoitlardan 

samarali foydalanib, darslarni ilg‘or pedagogik hamda axborot kommunikatsiya 

texnologiyalari asosida tashkil etilishi ta'lim-tarbiya jarayonini sifatini kafolatlaydi. 

O‘qitishning o‘yin shakli kichik maktab yoshidagi o‘quvchilar uchun darslarni 

o‘zlashtirishning asosiy vositasi hisoblanadi.  

O‘yinning o‘qitisho‘rgatish jarayonidagi imkoniyatlari olimlar tomonidan – 

didaktik o‘yinlarni maxsus o‘rganilishiga olib keldi. Didaktik o‘yin – o‘yinning 

shunday turi bo‘lib, u yangi bilimlarni o‘zlashtirish, umumlashtirish, mustahkamlash, 

bilish jarayonini faollashtirish, kichik bolalarni o‘quv faoliyatiga ko‘niktirishga 

ko‘maklashadi. Didaktik o‘yin murakkab, ko‘p qirrali hodisadir. Didaktik o‘yinlarda 

nafaqat bilimlar o‘zlashtiriladi, ko‘nikmalar hosil qilinadi, balki bolalarning barcha 

ruhiy jarayonlari ham rivoj topadi. Didaktik o‘yinlar - qoidalar asosidagi o‘yinlarning 

bir turi bo‘lib, bolalarni o‘qitish va tarbiyalash maqsadida pedagoglar tomonidan 

maxsus yaratilgandir. Didaktik o‘yinlarda aqliy faoliyatning umumlashgan usullari 

mujassamlashadi, barcha bilish jarayonlari intellektga yo‘naltiriladi, hamda ichki 

harakat rejalari shakllana boshlaydi. 

  Didaktik o‘yinlarning asosiy belgilaridan biri aniq maqsadning va unga mos 

pedagogik samaraning mavjudligidir. “Didaktik o‘yin – o‘qish-o‘rgatish uchun 

mo‘ljallanganmaxsus o‘yin; ma’lum qoidalar(shartlar) bilan cheklangan, ma’lum 

ko‘zlovchi (yutuq, sovg‘a) o‘yinchilar orasidagi musobaqadir”. Didaktik o‘yin 

o‘rgatish shakli sifatida o‘quv (bilish) va o‘yin (qiziqtirish) dan iboratdir.  
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